
UCHWAŁA NR LIV/370/2022 
RADY GMINY SIERADZ 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/114/2016 Rady Gminy Sieradz z dnia 18 maja 2016r. w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 61 ustawy 
z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 2519) Rada 
Gminy Sieradz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  XVI/114/2016 Rady Gminy Sieradz z dnia 18 maja 2016r. w sprawie określenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Właściciele domków letniskowych na nieruchomości albo innych nieruchomości wykorzystywanych na 
cele rekreacyjno-wypoczynkowe uiszczają opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w danym 
roku z góry, bez wezwania w terminie do 31 grudnia za bieżący rok kalnedarzowy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieradz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w żyie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Sieradzu 

 
 

Henryk Waluda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17B549C4-1FCA-472E-8325-F0ECED557F3E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


